
Nº
NOMBRES Y APELLIDOS

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 ALARCON SEMORILE OSCAR EDUARDO DESCALIFICADO - NO CORRESPONDE AL PROCESO

2 ALBORNOZ QUIÑONES ALISSON ANTHOANET DESCALIFICADO - NO CORRESPONDE AL PROCESO

3 BENDEZU AVILÉS SANDRA DESCALIFICADO - DOCUMENTO CONTIENE ENMENDADURA

4 BERROCAL ANCO DANIEL DESCALIFICADO - NO CORRESPONDE AL PROCESO

5 BUIZA RAYMUNDO PRECIOSA BELEN DESCALIFICADO - NO CORRESPONDE AL PROCESO

6 CAMPOS SERAFIN DAVID JONATAN DESCALIFICADO - NO CORRESPONDE AL PROCESO

7 CONDE COSI JUAN ALBERTO DESCALIFICADO - NO CORRESPONDE AL PROCESO

8 CORDOVA BONIFAZ MARITA YSABEL DESCALIFICADO - NO CORRESPONDE AL PROCESO

9 DURAND RODRIGUEZ LUIS DIEGO DESCALIFICADO - NO CORRESPONDE AL PROCESO

10 ESPINOZA HUAMAN WENDY GRACE DESCALIFICADO - NO CORRESPONDE AL PROCESO

11 ESPINOZA HUAMAN WENDY GRACE DESCALIFICADO - NO CORRESPONDE AL PROCESO

12 FAJARDO PUJADA PERCY WILLIAMS DESCALIFICADO - NO CORRESPONDE AL PROCESO

13 GARCES FATAMA LUIS GERMAN DESCALIFICADO - NO CORRESPONDE AL PROCESO

14 HUAYNALAYA CASTRO PAULA MARIELLA DESCALIFICADO - NO CORRESPONDE AL PROCESO

15 MANCISIDOR BAZAN LEONEL DAIBE DESCALIFICADO - NO CORRESPONDE AL PROCESO

16 PASSONI CORDOVA VICENZO PAOLO DESCALIFICADO - NO CORRESPONDE AL PROCESO

17 PLASENCIA VASQUEZ JOSE MARTIN DESCALIFICADO - NO CORRESPONDE AL PROCESO

18 RIOS PATIÑO JOHN PIER DESCALIFICADO - NO CORRESPONDE AL PROCESO

19 RODRIGUEZ VASQUEZ ANITA BASILIA DESCALIFICADO - NO CORRESPONDE AL PROCESO

20 SUAREZ PALOMINO EDGAR DESCALIFICADO - NO CORRESPONDE AL PROCESO

21 ZANABRIA CONDE CARLOS ROBERTO DESCALIFICADO - NO CORRESPONDE AL PROCESO

Nº
NOMBRES Y APELLIDOS

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 VIVANCO GONZALES JACQUELINE AMELUZ APROBADA 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

2 CABANA CUEVA RAUL MICHEL DESAPROBADO 0
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

REQUERIDA

3 HERRERA VILLENA LUIS ALBERTO DESAPROBADO 0
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN 

SECTOR PÚBLICO REQUERIDA

4 GUEVARA PACHAS GERSON GRIMALDO DESCALIFICADO - NO CORRESPONDE EL PERFIL

5 ZAPATA SAAVEDRA JORGE ARMANDO DESCALIFICADO -
ANEXO 1 Y 5 INCOMPLETO - NO CORRESPONDE 

PERFIL

Nº
NOMBRES Y APELLIDOS

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 GUEVARA PACHAS GERSON GRIMALDO DESAPROBADO 0 NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA

2 DEL VALLE TAMARONI NINAICY DESCALIFICADO -
ANEXO 1 AL 5 INCOMPLETO - PROPUESTA ESTÁ 

FOLIADA

Nº
NOMBRES Y APELLIDOS

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 RAYMUNDO PERALES HILLARI MARGORET DESCALIFICADO --

DENOMINACIÓN DE PUESTO CONSIGNADO NO 

COINCIDE CON EL NUMERO DE PROCESO, NO 

ADJUNTA DOCUMENTOS OBLIGATORIOS SEGÚN LO 

ESTIPULADO POR LAS BASES ADMINISTRATIVAS

Nº
NOMBRES Y APELLIDOS

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 MOLINA SALAZAR JORGE LUIS DESAPROBADO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA

2 MORALES SANCHEZ MARCO AURELIO DESCALIFICADO --
ANEXO 4 CONTIENE ENMENDADURA, NO ADJUNTA 

ANEXO 6

3 OTERO LAVI CLAUDIO ANDRES DESCALIFICADO --
NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN OBLIGATORIA 

SEGÚN BASES ADMINISTRATIVAS

4 VALDERRAMA GARCIA CRISTHIAN PABLO DESCALIFICADO --
PROPUESTA TÉCNICA NO ESTÁ FOLIADA, NO 

ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA

PROCESO CAS Nº0005-2019/MDC - “Un (1) - Jefe de Operaciones de Seguridad Ciudadana”:

PROCESO CAS Nº0001-2019/MDC - “ Un (1) - Secretario Técnico del Procedimiento Administrativo Disciplinario”:

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS Nº0002-2019/MDC - “ Un (1) - Analista II de Selección de Personal”:

PROCESO CAS Nº0003-2019/MDC - “ Un (1) - Analista I de Selección de Personal”:

PROCESO CAS Nº0004-2019/MDC - “ Un (1) - Analista II Legal”:



Nº
NOMBRES Y APELLIDOS

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 ACERO ATANACIO JOSE ANTONIO DESAPROBADO 0

NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA, ANEXO 6 

INCOMPLETO, DOCUMENTACIÓN NO HA SIDO 

PRESENTADA EN EL ORDEN SOLICITADO SEGÚN 

BASES ADMINISTRATIVAS, 

2 RAMIREZ ARTEAGA MIGUEL ANGEL DESAPROBADO 0 NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA

3 YACTAYO ALVA ALAN JYMMY DESCALIFICADO --

ANEXO 1,2,3,4,5 INCOMPLETO, ANEXO 6 CONTIENE 

ENMENDADURA, NO ACREDITA FORMACIÓN 

ACADÉMICA

Nº
NOMBRES Y APELLIDOS

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

Nº
NOMBRES Y APELLIDOS

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 ARELLANO MUÑOZ SUSAN MILUSKA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

2 GONZALES COLORADO LUZ GIOVANNA DESAPROBADO 0 NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

3 LUQUE YAURI ROMELIA MARIASEL DESAPROBADO 0

NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA 

REQUERIDA, NO ACREDITA EXPERIENCIA 

REQUERIDA

4 PAREJA ARANA ALVARO GIUSSEPPE DESAPROBADO 0 NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

5 PEREZ CARHUALLANQUI EDDY SUSY DESAPROBADO 0 NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

6 SAAVEDRA VELA CLAUDIA SOCORRO DESAPROBADO 0 NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

7 SAENZ RIVAS JUAN CARLOS DESAPROBADO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA

8 CASAS LIMACO KATHERINE CARMEN DESCALIFICADO --
NO ADJUNTA ANEXO 6, NO ACREDITA FORMACIÓN 

ACADÉMICA REQUERIDA

9 FARGE GUILLEN JUAN CARLOS DESCALIFICADO --
ANEXO 2,3,4,5 INCOMPLETO, ANEXO 6 CONTIENE 

ENMENDADURA

10 RAMPAS PONCCA JEREMY JESUS DESCALIFICADO -- ANEXO 1,2,6 CONTIENE ENMENDADURA

Nº
NOMBRES Y APELLIDOS

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 ANGULO VENTURA MARIEL CAROLA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

2 PONTE BENITES MARY CARMEN APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

3 ZUÑIGA TAPIA KATHERINE ROSARIO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

4 FARAEL MATTOS JHORDAN JAVIER DESAPROBADO 0 NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA

5 HONORIO CRUCES JUAN CALEB DESAPROBADO 0 NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA

6 BAGLIETTO VILLON JOSE ANDRES DESCALIFICADO --

ANEXO 4 INCOMPLETO, DOCUMENTACIÓN NO HA 

SIDO PRESENTADA EN ESTRICTO ORDEN SEGÚN 

BASES ADMINISTRATIVAS, NO ACREDITA 

EXPREIENCIA

7 FLORES CUEVA EDY DESCALIFICADO -- PROPUESTA TÉCNICA NO ESTÁ CORRECTAMENTE 

FOLIADA, NO ADJUNTA ANEXO 6

8 FLORES FERNANDEZ CECILIA PALOMA DESCALIFICADO --

PROPUESTA TÉCNICA NO ESTÁ FOLIADA, ANEXO 1 

INCOMPLETO, ANEXO 6 TIENE ENMENDADURA, NO 

ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA

9 HUARIBAY FALCON LUCERO MARGOT DESCALIFICADO -- NO ADJUNTA ANEXO 6

10 SANTIAGO MIRAVAL MELITA LUZ DESCALIFICADO -- ANEXO 6 INCOMPLETO

Nº
NOMBRES Y APELLIDOS

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 CANALES HUAMAN DANIKZA PAMELA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

2 CONTRERAS CASTILLO YURICO YASSMI APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

3 CORDOVA CAMBAR JONATHAN EDUARDO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

PROCESO CAS Nº0009-2019/MDC - “Un (1) - Auxiliar Administrativo 2”:

PROCESO CAS Nº0010-2019/MDC - “Cuatro (4) - Operador II de Visualización de Cámaras”:

PROCESO DECLARADO DESIERTO POR FALTA DE POSTULANTES

PROCESO CAS Nº0006-2019/MDC - “Tres (3) - Supervisor de Operadores de Seguridad Ciudadana”:

PROCESO CAS Nº0007-2019/MDC - “Un (1) - Operador III de Mantenimiento de Flota Vehicular”:

PROCESO CAS Nº0008-2019/MDC - “Un (1) - Auxiliar Administrativo 1”:



4 LINARES GAMONAL ROSARIO FANNY APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

5 PERALTA HERRERA ALCIBIADES APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

6 CASTILLO HANCCO JENNY MARIBEL DESAPROBADO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA

7 BAYLON MORENO SAMY SARAI DESCALIFICADO --

PROPUESTA TÉCNICA NO SE ENCUENTRA FOLIADA, 

ANEXO 1,2,3,4 INCOMPLETO, NO ACREDITA 

EXPERIENCIA

8 CABREJOS GARCIA EDUARD ANTONIO DESCALIFICADO -- NO ADJUNTA ANEXOS

9 CADENAS MEGO JESSICA DESCALIFICADO --
ANEXO 1,2,3 INCOMPLETO, NO ADJUNTA ANEXO 6, 

NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA

10 CAREY ACUÑA DE AQUINO EMILIA YOLANDA DESCALIFICADO --

ANEXO 1,2,3,4,5,6 INCOMPLETO, NO ACREDITA 

FORMACIÓN ACADÉMICA, NO ACREDITA 

EXPERIENCIA

11 FLORES FERNANDEZ CECILIA PALOMA DESCALIFICADO --
ANEXO 1 INCOMPLETO, ANEXO 6 CONTIENE 

ENMENDADURA

12 HIJAR PERICHE XIOMARA HARIM DESCALIFICADO --
ANEXO 3,4,5 INCOMPLETO, NO ACREDITA 

EXPERIENCIA

13 LUQUE YAURI ROMELIA MARIASEL DESCALIFICADO --
ANEXO 4 INCOMPLETO, NO ACREDITA FORMACIÓN 

ACADÉMICA

14 OLORTEGUI CORONADO LIZCETH ELIZABETH DESCALIFICADO -- FOLIO 20,21,22,23,24,25 CONTIENE ENMENDADURA

15 PACHECO JAIMES JOSEPH ANTONIO DESCALIFICADO --
ANEXO 1,2,3,4,5 INCOMPLETO, NO ACREDITA 

FORMACIÓN ACADÉMICA

16 PAQUIYAURI LOZANO CAINE SHAKIRA DESCALIFICADO --
NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA, NO 

ACREDITA EXPERIENCIA

17 RAMIREZ CRUZ MERI YERINA DESCALIFICADO -- ANEXO 1,2,3,4,5,6 INCOMPLETO

18 RIVADENEIRA GONZALES DESCALIFICADO -- ANEXO 6 CONTIENE ENMENDADURA

19 ROJAS MARTEL KRYCEL YOMALI DESCALIFICADO -- ANEXO 1,4,6 INCOMPLETO

20 TENA ENRIQUE WILLIAM HARLOCK DESCALIFICADO -- NO ACREDITA EXPERIENCIA

21 URIA SANCHEZ EMILIO FRANCISCO DESCALIFICADO -- ANEXO 2,3,4,5,6 INCOMPLETO

22 ZELAYA YACTAYO CAROLYN MARLENE DESCALIFICADO --

ANEXO 6 CONTIENE ENMENDADURA, ANEXO 4 

INCOMPLETO, FOLIACIÓN EQUIVOCADA, NO 

ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA

Nº
APELLIDOS Y NOMBRES

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 BANDA LEYVA LUIS ALBERTO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

2 CAYETANO ORTEGA GABRIEL ARTURO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

3 PAREDES MADALANGOYTIA CARLOS ALBERTO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

4 SANTANA ZORRILLA DAMASO FELIX APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

5 TELLO DE LA CRUZ JUAN PABLO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

6 TORRES ROSALES JUAN EDUARDO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

7 BABILONIA GALAN JOSE ANTONIO DESAPROBADO 0
NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA, NO 

ACREDITA EXPERIENCIA

8 CACERES MUÑOZ PATRICK ALBERTO DESAPROBADO 0
NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA, NO 

ACREDITA EXPERIENCIA

9 IBARRA NUÑEZ LUIS JESUS DESAPROBADO 0 NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA

10 LEVANO HOYLE CHRISTOPHER ROLANDO DESAPROBADO 0 NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA

11 LIZANA MALPARTIDA CIPRIANO DESAPROBADO 0 NO ACREDITA RECORD DEL MTC

12 MEDINA GAMONAL DANNY ANTONIO DESAPROBADO 0
NO ACREDITA EXPERIENCIA, NO ACREDITA 

RECORD DEL MTC

13 POLICH MUÑOZ OSCAR FERNANDO DESAPROBADO 0
NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA, NO 

ACREDITA EXPERIENCIA

14 ARANA PAZOS RONALD CRISTIAN DESCALIFICADO --

ANEXO 1,6 INCOMPLETO, NO ACREDITA 

FORMACIÓN ACADÉMICA, NO ACREDITA 

EXPERIENCIA

15 CABALLERO MEDINA ADAN KEVIN DESCALIFICADO --

ANEXO 1,2,3,4,5 INCOMPLETO; ANEXO 6 CONTIENE 

ENMENDADURAS, NO ACREDITA FORMACIÓN 

ACADÉMICA

16 CALDERON DIAZ ELBERT DESCALIFICADO --
ANEXO 1,2,3,4,5 INCOMPLETO; NO ADJUNTA ANEXO 

6; NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA

17 CUTTI ROSAS EDGARDO RAUL DESCALIFICADO --
PROPUESTA TÉCNICA NO ESTÁ FOLIADA, NO 

ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA

18 ESPINAR SANCHEZ JUNIOR JAIR DESCALIFICADO --

PROPUESTA TÉCNICA NO ESTÁ FOLIADA, NO 

ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA, NO ACREDITA 

RECORD DEL MTC

19 IZQUIERDO CORDOVA JORGE LUIS DESCALIFICADO --

PROPUESTA TÉCNICA NO ESTÁ FOLIADA, ANEXO 

2,3,4 INCOMPLETO, NO ACREDITA FORMACIÓN 

ACADÉMICA

20 MEDINA CRUZ HUGO FRANCISCO DESCALIFICADO --
ANEXO 6 CONTIENE ENMENDADURAS, NO 

ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA

21 MELGAREJO RIVERA CRUSBEL DESCALIFICADO --
PROPUESTA TÉCNICA NO ESTÁ FOLIADA, ANEXO 

1,2,3 INCOMPLETO

22 MENA LOPEZ MICHAEL SANTIAGO DESCALIFICADO --
ANEXO 5 Y 6 INCOMPLETO, PROPUESTA TÉCNICA 

NO ESTÁ FOLIADA

23 NEIRA ZAMBRANO JUAN JESUS DESCALIFICADO --

PROPUESTA TÉCANICA NO ESTÁ FOLIADA, NO 

ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA, NO ACREDITA 

EXPERIENCIA, DOCUMENTACIÓN NO HA SIDO 

PRESENTADA EN EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS 

BASES ADMINISTRATIVAS

PROCESO CAS Nº0011-2019/MDC - “Nueve (9) - Chofer II de Seguridad Ciudadana”:



24 NUÑEZ LOPEZ EDWIN DESCALIFICADO --
ANEXO 1,2,3,4 INCOMPLETO, NO ACREDITA RECORD 

MTC

25 QUISPE CHUMBE FREDDY RAEL DESCALIFICADO -- ANEXO 1,2,3,4,5,6 PRESENTA ENMENDADURA

26 TINEO REYES SIMON DESCALIFICADO --

PROPUESTA TÉCNICA NO ESTÁ FOLIADA, 

DOCUMENTACIÓN NO HA SIDO PRESENTADA EN EL 

ORDEN ESTIPULADO EN LA BASES 

ADMINISTRATIVAS, NO ACREDITA FORMACIÓN 

ACADÉMICA

27 VALDERRAMA NUÑEZ KEVIN FAUSTO DESCALIFICADO --

ANEXO 2,3,4,5,6 INCOMPLETO, NO ACREDITA 

FORMACIÓN ACADÉMICA, NO ACREDITA 

EXPERIENCIA

28 VELA CORONADO JOSE DANIEL DESCALIFICADO --
ANEXO 2,4,5,6 INCOMPLETO, NO ACREDITA 

EXPERIENCIA

29 ZARATE DIAZ PIERRE PIERRE ANTHONY DESCALIFICADO --

PROPUESTA TÉCNICA NO ESTÁ FOLIADA, NO 

ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA, NO ACREDITA 

EXPERIENCIA

Nº
NOMBRES Y APELLIDOS

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 AMPUERO MONTESINOS LILY ROSEMARY APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

2 BLANCO VILLACORTA PAOLA VICENTA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

3 CACERES MUÑOZ NICKY JONATHAN APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

4 CASTILLO LEIVA JUAN CARLOS APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

5 COTITO SANCHEZ VICTOR JAVIER APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

6 CUBAS SANTA MARIA FABRIZIO MICHELL APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

7 CUCHO MUÑOZ LUIS FERNANDO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

8 DE LA CRUZ MACAZANA CARMEN ROSA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

9 FACUNDO CUCHO ZOILA AMELIA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

10 LIVIAPOMA CULQUICONDOR MARIA ROXANA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

11 PALOMINO MARTINEZ OSCAR JUNIOR APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

12 PALOMINO SAMANIEGO JOSE JESUS APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

13 PELAEZ QUISPE GUILLERMO JESUS APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

14 PEREZ BLANCO CELSO ALEJANDRO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

15 PESANTES TACUCHE FELIX EDGARDO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

16 PRINCIPE LOPEZ YORDY APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

17 QUISBERTH REYES MARIA ZULEMA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

18 RAMIREZ ROJAS INDIRA CLOMEBA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

19 RENGIFO BRAGA FRANCISCO JAVIER APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

20 ROSADO MEZA AUGUSTO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

21 SOLIS ECHEVARRIA JOSE JHONATHAN APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

22 TAFUR MORALES VANESSA EPIFANIA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

23 TORRES ZUMAETA JUAN CARLOS APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

24  EDDER ERICK DIAZ GODOY DESAPROBADO 0

NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA QUE SE 

REQUIERE - NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 

QUE SE REQUIERE

25 ARAUCO VELASQUEZ ROSA ANGELA DESAPROBADO 0
NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA QUE SE 

REQUIERE

26 ARIETA ORTIZ DIANA JESSICA DESAPROBADO 0
NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA QUE SE 

REQUIERE

27 IBERICO CASSANA IRMA ELVIA DESAPROBADO 0
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL QUE SE 

REQUIERE

28 MALASPINA ZAMUDIO JOSE ANTONIO DESAPROBADO 0
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL QUE SE 

REQUIERE

29 MARQUEZ TACURI JUAN CARLOS DESAPROBADO 0
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL QUE SE 

REQUIERE

30 MOLINA GUERRERO YRENE DESAPROBADO 0

NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA QUE SE 

REQUIERE - NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 

QUE SE REQUIERE

31 NIEVES GODO MARIA ELENA DESAPROBADO 0
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL QUE SE 

REQUIERE

32 RAMIREZ ARGUEDAS CARLOS ENRIQUE DESAPROBADO 0
NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA QUE SE 

REQUIERE

33 RODRIGUEZ PAREDES GERMAN MOISES DESAPROBADO 0
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL QUE SE 

REQUIERE

34 SOLIS OVALLES CARLOS ALBERTO DESAPROBADO 0
NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA QUE SE 

REQUIERE

PROCESO CAS Nº0012-2019/MDC - “sesenta (60) - Operador II de Seguridad Ciudadana a Pie”:



35 TANCHIVA PINTADO JORGAR ANDERSON DESAPROBADO 0

NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA QUE SE 

REQUIERE - NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 

QUE SE REQUIERE

36 TIMOTEO NEYRA RICHARD ALEXANDER DESAPROBADO 0

NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA QUE SE 

REQUIERE - NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 

QUE SE REQUIERE

37 ACERO ATANACIO JOSE ANTONIO DESCALIFICADO -
ANEXO INCOMPLETO - NO ACREDITA FORMACION 

ACADEMICA

38 ACUÑA URRUTIA VICTOR RAUL DESCALIFICADO -
ENMENDADURA - NO ACREDITA FORMACION 

ACADEMICA

39 AREVALO FASABI JUAN PERCY DESCALIFICADO - SIN FOLIO - ANEXO INCOMPLETO

40 ARGUMEDO OLIVARES JUAN MANUEL GRIMALDO DESCALIFICADO -

ANEXOS INCOMPLETOS - NO ACREDITA LA 

FORMACION ACADEMICA - NO ACREDITA 

EXPERIENCIA LABORAL

41 ATOCHE PRADA HUGO JOSE DESCALIFICADO - SIN FOLIO - NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 

42 BARRENECHEA LLACSA ARON FERNANDO DESCALIFICADO -
ANEXOS MAL ELABORADOS - NO ACREDITA 

EXPERIENCIA LABORAL

43 BRAVO CHUMBIRAY MARIAELENA DESCALIFICADO - SIN FOLIO - NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA

44 BRAYAN JOSEPH JIMENEZ MORAN DESCALIFICADO - SIN FOLIO - NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA

45 CALDERON NAPAN JHONN JYMI DESCALIFICADO -
ANEXOS INCOMPLETOS - NO ACREDITA LA 

FORMACION ACADEMICA

46 CARABALLO DIAZ FRANKLIN JOSE DESCALIFICADO - SIN FOLIO - ANEXOS INCOMPLETOS

47 CASTRO VAZQUEZ LUIS FERNANDO DESCALIFICADO -

ANEXOS INCOMPLETOS - NO ACREDITA LA 

FORMACION ACADEMICA - NO ACREDITA 

EXPERIENCIA LABORAL

48 CHACON PELAEZ RONALD ROLANDO DESCALIFICADO - SIN FOLIO - NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

49 CHAVEZ FLORES ANTHONNY LEE DESCALIFICADO -
ANEXO 1,2,3,4,5,6 - NO ACREDITA FORMACIÓN 

ACADÉMICA, NO ACREDITA EXPERIENCIA

50 CHAVEZ LOAYZA NAVELI DESCALIFICADO - SIN FOLIO - NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

51 CHAVEZ MERINO EDUARDO DESCALIFICADO - SIN FOLIO

52 CHUQUI MORI YESICA MARTHA DESCALIFICADO - ENMENDADURA - ANEXOS INCOMPLETOS

53 COLLAZOS CHAMBA CLEMENTE DESCALIFICADO -
SIN FOLIO - NO ACREDITA LA FORMACION 

ACADEMICA - NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

54 CORDOVA GONZALES VICTOR RUBEN DESCALIFICADO -
SIN FOLIO - NO ACREDITA LA FORMACION 

ACADEMICA - NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

55 CORTEZ BONIFACIO MANUEL ANTONIO DESCALIFICADO - SIN FOLIO

56 DAVILA ACOSTA RANDALL JOSE DESCALIFICADO - ANEXO INCOMPLETO

57 ELERA ZETA ROSA ANGELICA DESCALIFICADO - SIN FOLIO - ANEXO INCOMPLETOS

58 ESPINOZA TORRES FLOR DE LIS ANGELICA DESCALIFICADO -
SIN FOLIO - ANEXO INCOMPLETOS - NO ACREDITA 

FORMACION ACADEMICA

59 FERNANADEZ ROMERO JOSE WILFREDO DESCALIFICADO -
ANEXOS INCOMPLETOS - NO ACREDITA 

EXPERIENCIA LABORAL

60 FERNANDEZ PEREZ TRINIDAD DESCALIFICADO -

NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA - NO 

ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL  - NO ADJUNTA 

ANEXOS

61 FRANCO ARIAS KARINA ELIZABETH DESCALIFICADO -
ANEXOS INCOMPLETOS - NO ACREDITA 

EXPERIENCIA LABORAL 

62 GALLARDO MATEO ERICK BILL DESCALIFICADO - SIN FOLIO - ANEXOS INCOMPLETOS

63 GAMONAL NAMOC SONIA ISABEL DESCALIFICADO - SIN FOLIO - NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

64 GARAY ARMAS ELVIRA ESPERANZA DESCALIFICADO - SIN FOLIO - NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA

65 GARCIA HERRERA ALY RAFAEL DESCALIFICADO - SIN FOLIO - ANEXO INCOMPLETOS

66 GIL ARIAS PEDRO MOISES DESCALIFICADO -
SIN FOLIO - NO ACREDITA LA FORMACION 

ACADEMICA - NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

67 GONZALES NUBE RENZO MICHEL DESCALIFICADO -
SIN FOLIO - NO ACREDITA LA FORMACION 

ACADEMICA - NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

68 GRADOS ROJAS JULIANA ISABEL DESCALIFICADO - SIN FOLIO - ANEXO INCOMPLETO

69 GUERRERO MARTINEZ JUAN LEONCIO DESCALIFICADO - SIN FOLIO

70 HUALINGA TRAUCO NELLY ALICIA DESCALIFICADO -
ENMENDADURA - ANEXOS INCOMPLETOS - NO 

ACREDITA FORMACION ACADEMICA

71 HUARACA GOMEZ NILSON BERNARDO JAIRZHINNO DESCALIFICADO - SIN FOLIO - NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA

72 INUMA DAVILA KESSLENA DESCALIFICADO -

ANEXOS INCOMPLETOS - NO ACREDITA LA 

FORMACION ACADEMICA - NO ACREDITA 

EXPERIENCIA LABORAL

73 IPARRAGUIRRE MAMANI JESUS MATIAS DESCALIFICADO -
SIN FOLIO - ANEXOS INCOMPLETOS - NO ACREDITA 

EXPERIENCIA LABORAL

74 JACINTO DIEGO JOEL RONAL DESCALIFICADO -
FOLIO MAL ELABORADO - NO ACREDITA LA 

FORMACION ACADEMICA

75 JIMENEZ ENCISO HENRY ADOLFO DESCALIFICADO -
SIN FOLIO - ANEXO INCOMPLETOS - NO ACREDITA 

FORMACION ACADEMICA

76 JIMENEZ GOICOCHEA LORENA DESCALIFICADO - ENMENDADURA

77 LAURENTE LOZADA JENNY ELSA DESCALIFICADO - SIN FOLIO - ANEXO INCOMPLETO

78 LEIVA MORALES ELVIA MARIA DESCALIFICADO -
SIN FOLIO -  NO ADJUNTA ANEXOS - NO ACREDITA 

FORMACION ACADEMICA

79 LOPEZ FERMIN ISRAEL DAVID DESCALIFICADO - SIN FOLIO - NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA

80 LOPEZ URBANO YESENIA COROMOTO DESCALIFICADO -
ANEXOS INCOMPLETOS - NO ACREDITA 

EXPERIENCIA LABORAL 

81 MALASQUEZ ANYAIPOMA DAVID ARTURO DESCALIFICADO -
ANEXOS INCOMPLETOS - NO ACREDITA 

EXPERIENCIA LABORAL 

82 MALPARTIDA GALVAN LEONARDO ANDRE DESCALIFICADO -
SIN FOLIO - ANEXO INCOMPLETO - NO ACREDITA 

FORMACION ACADEMICA



83 MAMANI TITO RUBEN DURARIA DESCALIFICADO -

ANEXOS INCOMPLETOS - NO ACREDITA LA 

FORMACION ACADEMICA - NO ACREDITA 

EXPERIENCIA LABORAL

84 MANTILLA FLORES VICTOR RAUL DESCALIFICADO -
ANEXOS INCOMPLETOS - NO ACREDITA 

EXPERIENCIA LABORAL 

85 MEDINA GONZALES ANGIE KATHERINE DESCALIFICADO -
SIN FOLIO - ANEXOS INCOMPLETOS - NO ACREDITA 

EXPERIENCIA LABORAL

86 MEZA GUTIERREZ JESUS DESCALIFICADO -
SIN FOLIO - NO ACREDITA LA FORMACION 

ACADEMICA - NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

87 MEZA MONTOYA JUANCARLOS RAY DESCALIFICADO -
ENMENDADURA - NO ACREDITA FORMACION 

ACADEMICA

88 MILLA LOPEZ VERONICA NORMA DESCALIFICADO -
ANEXOS INCOMPLETOS - NO ACREDITA LA 

FORMACION ACADEMICA

89 MOLINA WUATUCO ROSARIO MARLENI DESCALIFICADO - SIN FOLIO - ANEXO INCOMPLETO

90 MONTERO LUGO ADAFEL ENRIQUE DESCALIFICADO - SIN FOLIO - ANEXO INCOMPLETOS

91 MOYA GARCIA IRMA DESCALIFICADO -
SIN FOLIO - NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL - 

NO ACREDITA EXPERIENCIA ACADEMICA

92 MURGA POVIS ELIAS ORLANDO DESCALIFICADO - SIN FOLIO

93 NOLE PRECIADO LUIS ALBERTO DESCALIFICADO -
ENMENDADURA - ANEXOS INCOMPLETOS - NO 

ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

94 ORNETA VILLANUEVA ROLANDO DAVID DESCALIFICADO -
ANEXO INCOMPLETO - NO ACREDITA FORMACION 

ACADEMICA

95 OVIEDO SANOJA LUIS ERNESTO DESCALIFICADO -
ANEXOS INCOMPLETOS - NO ACREDITA 

EXPERIENCIA LABORAL 

96 PACSI ALARCON HUGO GROVER DESCALIFICADO - SIN FOLIO - ANEXOS INCOMPLETOS

97 PALOMINO MARCOS JEANCARLOS ADRIAN DESCALIFICADO -

SIN FOLIO - ANEXOS INCOMPLETOS - NO ACREDITA 

EXPERIENCIA LABORAL, NO ACREDITA FORMACIÓN 

ACADÉMICA

98 PERALES ORIHUELA JORGE RUBEN DESCALIFICADO -
ANEXOS INCOMPLETOS - NO ACREDITA LA 

FORMACION ACADEMICA

99 PEREZ MONTENEGRO CARLOS ALFREDO DESCALIFICADO - SIN FOLIO - ANEXOS INCOMPLETOS

100 PEREZ TORRES JOSEPH MICHAEL DESCALIFICADO -
ANEXO INCOMPLETO - NO ACREDITA EXPERIENCIA 

LABORAL

101 POLANCO VALERA DE GARAY KARLA FABIOLA DESCALIFICADO -
ANEXOS INCOMPLETOS - NO ACREDITA LA 

FORMACION ACADEMICA

102 POLICH MONTILLA MAURICIO YONATHAN DESCALIFICADO -
ANEXOS INCOMPLETOS - NO ACREDITA 

EXPERIENCIA LABORAL 

103 PORRAS TELLO EDUARDO TOMAS DESCALIFICADO - SIN FOLIO

104 QUISPE CORONEL SONIA GLADYS DESCALIFICADO - SIN FOLIO - NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

105 RAMIREZ LLAMOCTANTA JUAN JOSE DESCALIFICADO - SIN FOLIO - NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

106 REQUE CUMPA DE ARANA MARITZA MILAGROS DESCALIFICADO - SIN FOLIO - ANEXO MAL ELABORADO

107 REYES CHIROQUE EDWIN JUNIOR DESCALIFICADO - ANEXO INCOMPLETO - ENMENDADURA

108 RIMARI QUISPE VICTOR ANTONIO DESCALIFICADO - ANEXO INCOMPLETO

109 RIOS FERNANDEZ CARLOS ALBERTO DESCALIFICADO -
ANEXOS INCOMPLETOS - NO ACREDITA 

EXPERIENCIA LABORAL

110 RIVAS BOCANEGRA BRENDA JOHANNA DESCALIFICADO - SIN FOLIO - NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

111 RIVERA GUZMAN HERBERT JAMES DESCALIFICADO -

ANEXOS INCOMPLETOS - NO ACREDITA LA 

FORMACION ACADEMICA - NO ACREDITA 

EXPERIENCIA LABORAL

112 RODRIGUEZ HUAMAN EVELYN JAZMIN DESCALIFICADO -
SIN FOLIO - ANEXO INCOMPLETO - NO ACREDITA 

FORMACION ACADEMICA

113 RODRIGUEZ RUIZ YESSICA RUDDY DESCALIFICADO -

ANEXOS INCOMPLETOS - NO ACREDITA LA 

FORMACION ACADEMICA - NO ACREDITA 

EXPERIENCIA LABORAL

114 ROJAS FERNANDEZ MARIA ISABEL DESCALIFICADO -

NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA QUE SE 

REQUIERE - NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL - 

NO ADJUNTA ANEXOS

115 RONDON RODRIGUEZ VICTOR RAUL DESCALIFICADO -
ANEXOS INCOMPLETOS - NO ACREDITA 

EXPERIENCIA LABORAL 

116 ROSALES NORIEGA RUDY ALEXANDER DESCALIFICADO - SIN FOLIO - NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA

117 SANCHEZ MALAGA LUIS ENRIQUE DESCALIFICADO - ENMENDADURA - ANEXOS MAL ELABORADOS

118 SANTAMARIA LOPEZ ENME DESCALIFICADO -
SIN FOLIO - ANEXO INCOMPLETOS - NO ACREDITA 

FORMACION ACADEMICA

119 SECLEN PANTA JENIFER TATIANA DESCALIFICADO - SIN FOLIO - ANEXO INCOMPLETO

120 TELLO MINAYA INGRID BRIGITTE DESCALIFICADO -
SIN FOLIO - NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL - 

ANEXO INCOMPLETO

121 VALENTIN HUALLPACUNA CARMEN ROSA DESCALIFICADO - SIN FOLIO - ANEXO INCOMPLETOS

122 VALQUI ANYAIPOMA LUIS DESCALIFICADO -
ENMENDADURA - ANEXOS INCOMPLETOS - NO 

ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

123 VARILLAS ALZAMORA VICTOR ALBERTO DESCALIFICADO - SIN FOLIO - NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

124 VASQUEZ MORILLO CIRILO ALEJANDRO DESCALIFICADO -
ENMENDADURA - NO ACREDITA FORMACION 

ACADEMICA

125 VERGARA VALENCIA CARLOS JUNIOR DESCALIFICADO -
FOLIACION MAL ELABORADA - NO ACREDITA 

FORMACION ACADEMICA

126 VIDAL MENDOZA MARIA ISABEL DESCALIFICADO -

ANEXOS INCOMPLETOS - NO ACREDITA LA 

FORMACION ACADEMICA - NO ACREDITA 

EXPERIENCIA LABORAL

127 VILLALOBOS SALAZAR JESUS AARON DESCALIFICADO - SIN FOLIO - NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

128 VILLALOBOS SAMANIEGO WILFREDO DESCALIFICADO -
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA - 

ENMENDADURA

129 ZAPATA PORTUGAL MIGUEL ANGEL DESCALIFICADO - SIN FOLIO - NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA

130 ZARATE SALDAÑA JHON ARTURO DESCALIFICADO -

ANEXOS INCOMPLETOS - NO ACREDITA LA 

FORMACION ACADEMICA - NO ACREDITA 

EXPERIENCIA LABORAL

131 ZUÑIGA EGOAVIL ANA MARIA DESCALIFICADO -
ANEXOS INCOMPLETOS - NO ACREDITA LA 

FORMACION ACADEMICA



132 ZUÑIGA RAMIREZ LIZ WUENDI DESCALIFICADO -
ANEXOS INCOMPLETOS - NO ACREDITA LA 

FORMACION ACADEMICA

Nº
NOMBRES Y APELLIDOS

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 CRUZ ESPINOZA SAUL ABAD APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

2 MUAURICIO VILLAFUERTE ULISES DESAPROBADO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

3 TALAVERA ESQUECHE EDWIN CESAR DESAPROBADO 0 NO ACREDITA HABILITACIÓN ACTIVA

4 CRUZ CHAVEZ OMAR DESCALIFICADO -
ANEXO 3 INCOMPLETO - PROPUESTA TÉCNICA NO 

ESTÁ FOLIADA

5 LOVERA LOPEZ PABLO ALCIDES JUNNIOR DESCALIFICADO - ANEXOS 1,2,3 INCOMPLETO

Nº
NOMBRES Y APELLIDOS

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 SANTA CRUZ HERNANDEZ SANDRA JUDITH APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

Nº
NOMBRES Y APELLIDOS

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

Nº
NOMBRES Y APELLIDOS

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 VASQUEZ REYES GIANMARCO GIULIANO CARLOS APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

2 CALLUPE ALMONACID PATRICIA LIZETH APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

3 ALAMA LUNA CRISTHIAN HERNAN DESCALIFICADO --

ANEXO 5 CONTIENE ENMENDADURA, ANEXO 2,3,4 

INCOMPLETO, NO ACREDITA FORMACIÓN 

ACADÉMICA, 

Nº
NOMBRES Y APELLIDOS

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 BELTRAN YNFANTES HEIDY DANITZA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

2 CABALLERO FLORES PIERO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

3 CANTORAL CABEZAS ALITHU MARYORY MELANY APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

4 CIFUENTES BENAVIDES BRIAN FABRICIO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

5 CONTRETAS CASTILLO YURICO YASSMI APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

6 CRUZ HURTADO MIGUEL ANGEL APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

7 FARGE BEGAZO PATRICIA MARIELA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

8 GUADALUPE RAMIREZ YOLANDA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

9 GUTIERREZ HERNANDEZ OMAR EDWING APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

10 HUAMAN CCOSCCO ANA MARIA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

11 LAZARO MEZA JOSE CARLOS APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

12 LOPEZ VIRTO ALMENDRA ISABEL APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

13 MEDINA RIOS MARCO ANTONIO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

14 MURGA QUISIVERDE TONY ESTEBAN APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

15 OLORTEGUI CORONADO VICTOR MANUEL APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

16 PALOMINO SAMANIEGO CLAUDIA JULIA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

PROCESO CAS Nº0014-2019/MDC - “Un (1) - Asistente Técnico de Control Municipal”:

PROCESO CANCELADO

PROCESO CAS Nº0015-2019/MDC - “Un (1) - Asistente Administrativo”:

PROCESO CAS Nº0016-2019/MDC - “Un (1) - Asistente de Control Municipal ”:

PROCESO CAS Nº0017-2019/MDC - “Treinta (30) - Operador II de Control Municipal”:

PROCESO CAS Nº0013-2019/MDC - “Dos (2) - Especialista I Legal”:



17 ROBLES GALLARDO GISSENIA MILAGROS APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

18 RONCAL VARGAS PERCY ANTONIO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

19 SOPLIN NUÑEZ HECTOR MARTIN APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

20 VALDIVIA INGA MIRIAM ERIKA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

21 ARBIETO ESCUDERO ANDRES LESLY DESAPROBADO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

22 CASTILLO HANCCO JENNY MARIBEL DESAPROBADO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA

23 MASGO LLACSA KAROL PAMELA DESAPROBADO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA, ANEXO 6 INCOMPLETO

24 PIZARRO OBREGON DANIEL DESAPROBADO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

25 SALAZAR VARGAS LUIS ANGEL DESAPROBADO 0
ANEXO 4 CONTIENE ENMENDADURA, NO ACREDITA 

EXPERIENCIA

26 ACEVEDO BALBIN MARIBEL ACEVEDO DESCALIFICADO --
PROPUESTA TÉCNICA NO ESTÁ FOLIADA, ANEXO 

4,5,6 INCOMPLETO

27 BAYLON MORENO SAMY SARAI DESCALIFICADO --

PROPUESTA TECNICA NO ESTA FOLIADA, ANEXO 

1,2,4 INCOMPLETO, NO ACREDITA FORMACIÓN 

ACADÉMICA, NO ACREDITA EXPERIENCIA

28 CASTILLO AMANON MIREYA MADELEINE DESCALIFICADO --
ANEXO 1,2,3,4,5 INCOMPLETO, NO ACREDITA 

FORMACIÓN ACADÉMICA

29 CASTILLON COCHA HELLEN KATHERINE DESCALIFICADO -- NO ACREDITA EXPERIENCIA

30 CHAVEZ HINOSTROZA KELLY FLOR DESCALIFICADO --
ANEXO 1,2,6 INCOMPLETO, NO ACREDITA 

FORMACIÓN ACADÉMICA

31 FERNANDEZ BANDA YANNINA DEL CARMEN DESCALIFICADO --
ANEXO 5 INCOMPLETO, NO ACREDITA FORMACIÓN 

ACADÉMICA

32 FIGUEROA MARQUEZ SANDRO BENJE DESCALIFICADO -- NO ACREDITA EXPERIENCIA

33 LAURENTE QUIJAHUAMAN KARLA YSABEL DESCALIFICADO --

ANEXO 6 INCOMPLETO, NO ACREDITA 

EXPERIENCIA, NO ACREDITA FORMACIÓN 

ACADÉMICA

34 MANRIQUE CARDENAS KATHERINE CYNTHIA DESCALIFICADO -- NO ACREDITA EXPERIENCIA

35 MARTINEZ DURAND ELENA ISABEL DESCALIFICADO --
ANEXO 6 INCOMPLETO, NO ACREDITA FORMACIÓN 

ACADÉMICA.

36 MOYA GARCIA IRMA DESCALIFICADO -- NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA

37 PALOMINO CRUZADO BETZABE GIOVANA DESCALIFICADO --

ANEXOS CONTIENEN ENMENDADURA, NO 

ACREDITA EXPERIENCIA, NO ACREDITA 

FORMACIÓN ACADÉMICA

38 QUISPE MEZA OSCAR DESCALIFICADO --
NO ACREDITA EXPERIENCIA, FORMACIÓN 

ACADÉMICA

39 SOLANO SALGADO MIRIAM ELIZABETH DESCALIFICADO --
ANEXO 6 INCOMPLETO, NO ACREDITA FORMACIÓN 

ACADÉMICA.

40 VELASQUEZ BEJARANO FRANCESCA ANGELA DESCALIFICADO -- ANEXO 1,2,3,4,5 INCOMPLETO

Nº
NOMBRES Y APELLIDOS

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 CABRERA PUIPULIVIA RITA ELIZABETH APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

2 CARDENAS DE LA TORRE JORGE APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

3 CUBAS BERNABEL RUBEN BALTAZAR APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

4 ENRIQUE MENDOZA ALEJANDRO LUIS APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

5 GUADALUPE RAMIREZ YOLANDA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

6 HILARIO BENITES VLADIMIR ERICK APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

7 HUARHUA RAMOS JOHNNY APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

8 MORALES MUÑOZ EMILIO BERNARDO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

9 MUÑOZ ALBARRAN SILVIO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

10 ROJAS POMA LEIDI DIANA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

11 ROJAS VILA VICTOR YVAN APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

12 TORRES ZUMAETA FRANCISCO ANTONIO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

13 VASQUEZ GARAY BERNARDINA ASUNCIÓN APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

14 VELASQUEZ ROMERO YERWIN GUMERCINDO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

15 ALARCON DEL MAS PETTER ALEXANDER DESAPROBADO 0 NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA

16 CHIUCHE CANALES GERSON ALBERTO DESAPROBADO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA

17 HUAMAN DE LA CRUZ JIMMY DENNIS DESAPROBADO 0 NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA

18 JURADO HUAMAN MAYEN VANESA DESAPROBADO 0
NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA, NO 

ACREDITA EXPERIENCIA

19 LEON RONCERO YENDERSON MIGUEL DESAPROBADO 0 NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA

20 QUEREVALU DEL VALLE JUAN SANTOS DESAPROBADO 0 NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA

21 QUISPE GUTIERREZ JACINTO VICENTE DESAPROBADO 0 NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA

22 SILVA CARRILLO ORLANDO EDER DESAPROBADO 0 NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA

23 SULCA SOLANO ELIZABETH MILAGROS DESAPROBADO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA

24 BOTETANO HELFERS TEODORO PERCY DESCALIFICADO -- NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA

25 CASTILLO TACURI FEBUS ORLANDO DESCALIFICADO -- NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA

PROCESO CAS Nº0018-2019/MDC - “Treinta y tres (33) - Operador IV Técnico de Control Municipal”:



26 MINA PALOMINO PERCY ALEX DESCALIFICADO --
PROPUESTA TÉCNICA NO ESTA FOLIADA, ANEXO 2,3 

INCOMPLETO.

27 RIVEROS SEGURA FERNANDO JAVIER DESCALIFICADO -- NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA

28 RODRIGUEZ TICONA JORGE LUIS DESCALIFICADO -- ANEXO 1 CONTIENE ENMENDADURA

29 TAFUR CASTILLO NILSON DANIEL DESCALIFICADO -- ANEXO 6 CONTIENE ENMENDADURA

30 TORPOCO ALVAREZ CYNTHIA RAQUEL DESCALIFICADO -- NO ADJUNTA ANEXO 6

31 VARGAS RIOS JACQUELINE MALENA DESCALIFICADO --

PROPUESTA TÉCNICA CONTIENE FOLIACIÓN CON 

ENMENDADURA, NO ACREDITA FORMACIÓN 

ACADEMICA, NO ACREDITA EXPERIENCIA

Nº
NOMBRES Y APELLIDOS

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 ACUÑA RIVADENEYRA ROBIN ALEJANDRO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

2 AGURTO ORTIZ LUIS ARMANDO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

3 AYALA VALDIVIA MIGUEL ANGEL APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

4 INFANTE PINEDA ALAN BRUCE APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

5 JIMENEZ RISCO EXON JOE APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

6 LANDEO LOPEZ ANTONY NESTOR APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

7 LANDEO LOPEZ FRANKLIN APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

8 MORAN PEÑA DARWIN JHON JAIRO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

9 QUIROZ CANAL MARCO ANTONIO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

10 QUINTANA RIVADENEYRA JOSE LUIS APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

11 RIVADENEYRA PEREZ CARLOS JONATHAN APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

12 ROJAS GUERRERO ELIAS APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

13 CHIUCHE CANALES GERSON ALBERTO DESAPROBADO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

14 FERNANDEZ BANDA YANNINA DEL CARMEN DESAPROBADO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

15
LA TORRE ARGUEDAS CARLO ANTONIO 

ALEXANDER
DESAPROBADO 0 NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA

16 SALAZAR SALAZAR JORGE LUIS DESAPROBADO 0 NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA

17 SOTO IBAÑES JUAN CARLOS DESAPROBADO 0 NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA

18 SIERRA GARCIA PEDRO JUAN DESAPROBADO 0 NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA

19 BALAREZO RAMOS ROBERTO DESCALIFICADO - ANEXO 2,3,4,5 INCOMPLETO

20 BEDON ALCANTARA JONATHAN JACINTO DESCALIFICADO - ANEXO 6 CONTIENE ENMENDADURA

21 CAYETANO ORTEGA GABRIEL ARTUTO DESCALIFICADO - NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA

22 CHAVEZ MIRANDA RONALD DESCALIFICADO - NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

23 GONZALES MIRANDA JHONATTAN CRISTHIAN DESCALIFICADO -
ANEXO 1,2,3,4,5,6; NO ACREDITA FORMACIÓN 

ACADÉMICA, NO ACREDITA EXPERIENCIA

24 HUASASQUICHE ICANAQUE JUAN JOSE DESCALIFICADO - ANEXO 1,6 INCOMPLETO

25 LOPEZ SALAZAR WILLIAM DESCALIFICADO -

ANEXO 2,6 INCOMPLETO, NO ACREDITA 

FORMACIÓN ACADÉMICA, NO ACREDITA 

EXPERIENCIA

26 LUNA BALDARRAGO ALDO ROMULO DESCALIFICADO -
ANEXO 2 INCOMPLETO, EXPEDIENTE NO ESTÁ 

CORRECTAMENTE FOLEADO

27 RUIZ ALVARADO RICARDO MIGUEL DESCALIFICADO -
ANEXO 2,4 INCOMPLETO; NO ACREDITA 

FORMACIÓN ACADÉMICA

28 VARGAS JARA RENZO DESCALIFICADO -

ANEXO 2,3,4,5,6 INCOMPLETO; NO ACREDITA 

FORMACIÓN ACADÉMICA; NO ACREDITA 

EXPERIENCIA

Nº
NOMBRES Y APELLIDOS

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 ALTAMIRANO BARBOZA ROSA IZELA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

2 CAMPOS GAMARRA CAROL ARACELI APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

3 LOBO ZAPATER FERNANDO RICARDO APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

4 VENEGAS CASTILLO ALDO FRANK APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

5 BLANCO GALARZA CARLOS ALBERTO DESAPROBADO 0 NO ADJUNTA ANEXO 6

6 CHIUCHE CANALES GERSON ALBERTO DESAPROBADO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

7 HIDALGO OSCO LENNY JACINTO DESAPROBADO 0 NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA, 

8 BERNAOLA CUBERAS MARTIN SALOMON DESCALIFICADO -

ANEXOS INCOMPLETOS, NO ACREDITA 

EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA, NO ACREDITA 

FORMACIÓN ACADÉMICA

PROCESO CAS Nº0019-2019/MDC - “Veinte (20) - Operador III de Inspección de Tránsito y Transporte Regular”:

PROCESO CAS Nº0020-2019/MDC - “Treinta (30) - Operador III de Inspección de Tránsito y Transporte Menor”:



9 MANDUJANO EGUSQUIZO JOSE ALEXIS DESCALIFICADO -
NO ADJUNTA FORMACIÓN ACADÉMICA, NO 

ACREDITA EXPERIENCIA

10 RODRIGUEZ VEGA GUSTAVO ALONSO DESCALIFICADO -
ANEXO 1,6 INCOMPLETO, NO ACREDITA 

FORMACIÓN ACADÉMICA

11 VIVAR MONTALVO ENDERS JOHN DESCALIFICADO -
ANEXO 2,5 INCOMPLETO, NO ACREDITA 

FORMACIÓN ACADÉMICA

Nº
NOMBRES Y APELLIDOS

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 VILLEGAS FACUNDO ARNALDO EXEQUIEL APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

2 JIMENEZ RISCO EXON JOE DESCALIFICADO 0
ANEXO 3,5 INCOMPLETO, NO ACREDITA 

EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

3 LOPEZ SALAZAR WILLIAM DESCALIFICADO 0 ANEXO 2,6 SIN FOLIAR, NO ACREDITA FORMACIÓN 

ACADÉMICA, NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

4 OLIVARES LOPEZ ENRIQUE JOSE DESCALIFICADO 0 ANEXO 1,2,3,4,5,6 INCOMPLETO, 

Nº
NOMBRES Y APELLIDOS

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 BELTRAN MATTA YORDAN MARTIN DESCALIFICADO -

PROPUESTA TÉCNICA SIN FOLIACIÓN, 

DOCUMENTACIÓN CONTIENE ENMENDADURA, 

DOCUMENTACIÓN NO PERTENECE AL PROCESO

2 SANTILLAN RAMIREZ ANA MARIA DESCALIFICADO -
ANEXO 2,4 INCOMPLETO; NO ACREDITA 

EXPERIENCIA ESPECÍFICA

3 ZURITA CALDERON YESSICA JAZMIN DESCALIFICADO -
PROPUESTA TÉCNICA CONTIENE ENMENDADURA, 

ANEXO 2,4,5 INCOMPLETO

Nº
NOMBRES Y APELLIDOS

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 HUERTAS GARRO ABEL STIVE DESCALIFICADO - ANEXO 1,2,3,4,5 INCOMPLETO

2 RAMOS CUYA MILAGROS DEL ROSARIO DESCALIFICADO - ANEXO 4,5 INCOMPLETO

Nº
NOMBRES Y APELLIDOS

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 APARICIO BARRIOS LUIS ANTONIO DESAPROBADO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA

2 MENDOZA CALDERON PEDRO LUIS DESCALIFICADO -
NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL 

PUESTO

3 RAMOS CUYA MILAGROS DEL ROSARIO DESCALIFICADO - ANEXO 1,3 INCOMPLETO

Nº
NOMBRES Y APELLIDOS

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 VELASQUEZ VASQUEZ MARIA REGINA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

2 SAENZ RIVAS JUAN CARLOS DESAPROBADO 0 NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

3 CHAPARRO CARBAJAL FRANK ERIC DESCALIFICADO -
ANEXO 5 INCOMPLETO, NO ACREDITA 

EXPERIENCIAL ESPECÍFICA

4 TORRES AGRAMONTE EDWIN JOEL DESCALIFICADO -
ANEXO 5 INCOMPLETO, NO ACREDITA 

EXPERIENCIAL ESPECÍFICA

Nº
NOMBRES Y APELLIDOS

(Por orden de Mérito)

CALIFICACIÒN

(Aprobado, Desaprobado, 

Descalificado)

PUNTAJE DE E. 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN

1 CONTRERAS CONDORI ESTEFANNY SANDY APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

2 MENACHO CAPILLO YOSELIN GIULIANA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

3 ORTIZ ZUÑIGA ELVIRA MARITZA APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

PROCESO CAS Nº0023-2019/MDC - “Un (1) - Especialista I de Planillas”:

PROCESO CAS Nº0024-2019/MDC - “Un (1) - Analista II de Gestión de Recursos Humanos”:

PROCESO CAS Nº0025-2019/MDC - “Un (1) - Asistente de Desarrollo Organizacional”:

PROCESO CAS Nº0026-2019/MDC - “Un (1) - Asistente Administrativo de Recursos Humanos”:

PROCESO CAS Nº0021-2019/MDC - “Un (1) - Supervisor de Operadores de Tránsito y Transporte”:

PROCESO CAS Nº0022-2019/MDC - “Un (1) - Especialista II Legal de Beneficios Sociales”:



6 VALLE TRONCOS YANET APROBADO 60 POSTULANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

4 CAMERO SAMAME CARLA ALEXANDRA DESAPROBADO 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA

5 CHANDUCAS MAZA JOSE BRUCE DESAPROBADO 0 NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

7 MAURICIO ALTAMIRANO PAUL ANDERSON DESCALIFICADO - ANEXO 2,3,4,5 INCOMPLETO

8 TORRES AGRAMONTE EDWIN JOEL DESCALIFICADO -
EXPEDIENTE PRESENTA ENMENDADURA EN LA 

FOLIACIÓN

9 ZAVALETA CHAUCA EDWIN JHOHAN DESCALIFICADO - ANEXO 1,2,3,4,5,6 INCOMPLETO


